
UCHWAŁA NR XII/90/2016
RADY MIEJSKIEJ W SUCHANIU

z dnia 5 maja 2016 r.

w sprawie zwolnień od podatku od nieruchomości.

Na podstawie art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych (tj. Dz. U. z 
2014r. poz. 849 z późn. zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. Zwalnia się od podatku od nieruchomości:

1) grunty, budynki lub ich części wykorzystywane na cele związane z ochroną przeciwpożarową, z wyjątkiem 
zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Suchania.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2016r.

 

Przewodniczący Rady

Dariusz Kurant

Id: A77F4E6B-CD6B-49AB-8396-17B8AA1F59B4. Podpisany Strona 1




